
—  45  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA5-6-2020 5a Serie speciale - n. 64

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
  Sede: piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80054330586
Partita IVA: 02118311006

      Bando di gara - CIG 83066776B5 CUP I66C18000100006    

  

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Dipartimento Scienze Fisiche e 
Tecnologie della Materia del C.N.R., piazzale Aldo Moro 7 – 00185 Roma (RM) 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura, installazione, configurazione e avvio 
operativo di attrezzature scientifiche e tecnologiche consistenti in nodi di 
calcolo, storage, rete - CPV 48820000-2. Importo a base di gara € 807.540,98 
oltre IVA. Durata: 65 giorni naturali e consecutivi. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO. Atti di gara su https://www.urp.cnr.it e su 
https://www.acquistinretepa.it 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 07/07/2020 ore 
13:00. Prima seduta pubblica: 09/07/2020 ore 10:00 mediante il sistema 
telematico ASP di Consip S.p.A. https://www.acquistinretepa.it. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 29/05/2020 

  Il responsabile unico del procedimento
Danilo Imperatore Antonucci

  TX20BFG12084 (A pagamento).

    AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO ORIENTALE
  Sede: via Karl Ludwig Von Bruck n. 3, 34144 Trieste (TS), Italia

Codice Fiscale: 00050540327
Partita IVA: 00050540327

      Estratto bando di gara    

     SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale – Porti di Trie-
ste e Monfalcone, via Karl Ludwig von Bruck, 3 Trieste 34144 Italia; E-mail protocollo@porto.trieste.it indirizzo principale 
http://www.porto.trieste.it/ I.3) I documenti di gara sono disponibili presso: https://eAppalti.regione.fvg.it Le vanno inviate 
in versione elettronica attraverso la piattaforma reperibile all’indirizzo sopraindicato. 

 SEZIONE II: Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di progettazione definitiva, progettazione esecu-
tiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione dei lavori e coordinamento della sicurezza in fase di 
esecuzione dei lavori di predisposizione nel Porto Franco Nuovo del Porto di Trieste di un centro unico di servizi sanitari, 
veterinari e fitosanitari. Progetto n. 1813 CIG 82983238C4 CUP C97E16000520005. Codice CPV principale: 71221000 
Valore totale stimato, IVA non applicabile: € 201.471,04 Questo appalto è suddiviso in lotti: no. Luogo di esecuzione: 


